REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

QAuSS,
) : K040
DEKLARATE

E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK /VJETOR

E zyrtarit q¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té ti], bashkéshortit/es dhe té
fémijéve madhore, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin
e pasurive, t& detyrimeve financiare (€ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, Ligjit
nr,9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin ¢ konfliktit té interesave né ushtrimin ¢ funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
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Né bazé t¢ pikés 5 té nenit 14, té |IHH nr.9367, daté 07.04.2005 *Pér p:lr.mdahmm e
konfliktit té interesave né ushtrimin ¢ funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratine Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personate autorizuar
nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné né t@
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe detyrimet
financiare, q¢ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té¢ bashkiéshortit /es dhe t¢é fémijéve
madhoré.
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Deklarof se of dhiénat ¢ pasqyruara prej meje né kété dokument ﬂ? il e
Jané té vérteta dhe nuk kam dellaruwar asgié g& nuk éshié e vérteté, "7




REPUBLIKA F. SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PABLTRI‘F E

" NDRYSHIMET
| E INTERESAVE PRIVATE
~ PASURITE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHVIE

PérshEruami hollésishi ndryshimet (sheesa dhe pakdsime) me: Hajin. sipérfaqen, adresén ku ndod e n. nonentin .
¢ kryerjes s€ veprinait, vlerén né leké dponi satlut e pusgy rofiet né dekim nfacionin ISpONONT, cMENHEe

hlerjes. né mungesé té dokumenteve vleren fé Lmnhmu apn p.iftuu.u;'. pu.u""l rakuese gé mrernmleu.,th} Haj .

pasurie, (& pakuajeshme (he 1 lmt]hhnu likuiditete, 1& re ajistrar 08¢ jo né regjisteat pablikié, pie perindhen,

nga dékkacimE @ méparshiém derimé 31 dhjetor (& vitie i deklarimit.

; Pjesa
N Pérshkeimi i pasurisi ¥lera e shitra dhie nve ffuld <%

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1€ tij.

7o niptdxaher nea D1vmar




REPUBLIKA F. SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASLTR_I\r E

NDRYSHIMET
. E INTERESAVE PRIVATE
- PASURI TE PALUAJTSHME DHE 1 TE LU AJTSHME

Piérshkruami hollésisii ndryshimet (shtesa dhe pakésime) nez Hojin. siperfiden. adresén kti ndodhen. tnuimutm
¢ kryerjes € veprimit, vlerén né lekéapo né valute g& pasqy Eofiet A vhumentacionin qé lil&pllll‘"}l'll CPIET j'
hlerjes. ne mungese té dokumenteve ylerén qé keni '-ihm k- ape p.al'\ﬁu.u FI[I..'\""I rakuese (i zatérnni té l.,Lh'.' IIu]-
pastercie, 68 paluajeshme dhe & I|m|hhnu likuiditete, i regjistruar ose jo né regjistest publikié, pér perindhen,
aga dekkacimE @ méparshiim deri mé 31 dhjetos té vitie 68 dekBarimit:

Fjesi
N Pirshkeini i pasurisi ¥lers me shifra dhe o ffald e

Nése ky format €shté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1€ ij.

Té plotisoher nea cvear
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
| PUBLIKE dhe/osc PRIVATE |
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

" DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimer financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjat@ vitit
té deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t¢ pasqyrohen né fleten nr.6,
pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pi‘rﬁitlgru.:i_ﬂi: ﬁt;lfii#iﬁﬁt qii_.‘lli_'ittini e detyrimit financiar, Hhu it ¢ s I Ay 'ﬂ_i- e dety 51" EL .
shumen totale né ek apo né valud, datén ¢ fillimit - deklarimd § méparshém mbetoy pa shivéederi
dhe 1€ mbarimit té detyFimit (mumajilyiti), nr e dirk né 31 tl__l'ljl.*lur tw n¢ 31 dijetor €€ yitit t&
komtratés dhc ij_:turusili—lmxii : vitit tes dehbaeimit dekiarimit
Piir kredité bankare shumén totiale (principal — (e shifra dhe me (e shifra dhe me falé)
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TE plotésohet nga zvrtar “PeripdikiVierr” 3
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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIV

DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t¢ Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasu
qé disponojné vegmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja %E_f.? GC,H;.?Q y\j{)(ﬂ\_ . bashkéshort/e

Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindé
fémijé madhoré té ndaré nga prindéri

e subjektit Ol Hoa  Hopmdl: QLL‘:J“MJ

Emér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konflik
N té interesave né¢ ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personate autorizua
nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné né t
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe detyrime
financiare, qé ekzistojné nt emrin tim dhe pér llogariné time. '

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kéfté
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgié
gé nuk éshié ¢ vérteté
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T pfatésahet pea plesdiori | fomilfes me pagtrd vegmias




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI | LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

" DEKLARIMI T INTERESAVE PRIVATE
| PASURITE E PALUAJTSHME |
PASL RJTE E LUAJTSHME

Emri, Mbiemri. Nénshkvimi

Ao olfawely (e

Cleleton privat ¢ eclular -
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Nése ky format Eshté i pamjattueshém, vazhdom té plotésoni né fotokopje t& tij.
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cr iyl § famifies me paser vegmes “PerindgilVietar ™
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INSPEKTORATI 1 LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

" DEKLARIMI T INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME |

Em:'i, Mbiemri, Héftts}hkliini:i_' ;

dlefon privat ¢ ecular -
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]

Nése ky format €shté i pamjaftueshém, vazhdom té plotésoni né fotokopje & tij.

TE pfordsobet poo pdesdiori § ffay miee sy VegRids “Periogi Vietor”
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE Ti ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtaric e kryer brenda ose
vendit, & ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né orgamzata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
menta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
zaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém deri né 31 dhjetor té vitit 1€ deklarimit,
et e zotérimit pasiv t& aksioneve dhe/ose {€ pjeséve né kapital, duhet té deklarohen 1€ drejtat e

Pérshkroan In'rlli'-;'i*.llr cdo Noj dngazhimi dhe s eprimiarie gf ka sjellé
fardhues: nmulrml i In'-rlmnmmt i D mu.m_\ .dlhlt tl‘tnm_nl nea

Ku jane sisuruag 1@
ahjekti i u.prln
angishiunt ne tlu '
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé ekzistojné
brenda dhe jashté vendit, 1€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri né 31 dhjetor té vitit &
deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.,

» T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fleten nr. 12, pér té ruajtur

konfidencialitetin ¢ tyre.

Té pioidrohet nga ples@tart | fumilies me pasured vepmas






